
Id: ROFFC-BONOG-KTTTE-HDFZR-XVUCF. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/395/2010
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 31 sierpnia 2010 r.

w sprawie wskazania przedstawicieli do Rady Gminnej Działalności Pożytku Publicznego w Baranowie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 

142, poz. 1591 ze zm.) w związku z art. 41f pkt 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2004 roku o działalności pozytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2003r. Nr 96, poz. 873 ze zm.), - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Na przedstawicieli Rady Gminy Baranów w Radzie Gminnej Działalności Pożytku Publicznego 
w Baranowie wskazuje się: 

- Mirosława Wyczołka, 

- Sławomira Cebulę 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Baranów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


